
Dziennik Ustaw Nr 91 - 4848- Poz. 1022, 1023, 1024i 1025 

1022 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 listopada 1999 r. 

w sprawie utworzenia Ministerstwa Łączności. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz szenia. 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Ministerstwo Łączności. Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1023 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 listopada 1999 r. 

w sprawie utworzenia Ministerstwa Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz szenia. 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Ministerstwo Skarbu Państwa. Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1024 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 listopada 1999 r. 

w sprawie utworzenia Ministerstwa Sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz szenia. 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Ministerstwo Sprawiedliwości. Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1025 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 listopada 1999 r. 

w sprawie utworzenia Ministerstwa Spraw Zagranicznych. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Ministerstwo Spraw Zagranicznych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




